1

 EDITAL N.º 016/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/MS.

ODILSON ARRUDA SOARES, PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Bonito/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESTULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

1.1 O resultado do Teste de Aptidão Física encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital;

Bonito/MS, 03 de abril de 2019.

ODILSON ARRUDA SOARES

 Prefeito Municipal de Bonito

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

N.INSC NOME RESULTADO

431440 CAROLINA AZAMBUJA CAVALCANTE ROSSI AUSENTE

428874 DANILO JUAREZ DORNELES LEDESMA APTO

429283 DAVID ROLON DE SOUZA BORGE APTO
438039 FABIO DA CRUZ SANTIAGO APTO
428307 FERNANDO HENRIQUE ASSIS DE ANDRADE APTO

428481 ROGERIO CORREIA FELIX AUSENTE